
Gestor - ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dom Eduardo Herberold, nº 17

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QOFXE709/67J8+B/HDFBVQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Gongogi
1 Quinta-feira • 26 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 1393

Prefeitura Municipal de 
Gongogi publica:

 
 
• Portaria Municipal Nº 440 , 25 De Maio De 2022- Nomear O Sr.Petronílio 

Araújo Da Silva Neto ,Para Exercer O Cargo De Administrador Do Distrito 
De Tapirama,Lotado No Gabinete Do Prefeito. 



 
 

 
 
 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº440 , 25 DE MAIO DE 2022. 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GONGOGI - Estado da Bahia, uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e; 
 
 
Considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 209 de 08 de abril de 2021, que 
dispõe sobre a estrutura organizacional da prefeitura municipal de Gongogi - 
Bahia; 
 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º Nomear o Sr.PETRONÍLIO ARAÚJO DA SILVA NETO ,para exercer o 
cargo de ADMINISTRADOR DO DISTRITO DE TAPIRAMA,lotado no  
Gabinete do Prefeito. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 25 de maio de 2022. 
 
 
 
 

ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Gongogi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QOFXE709/67J8+B/HDFBVQ

Quinta-feira
26 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 1393

Portarias


		2022-05-26T09:11:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




